

レジメン名	薬剤名	投与量/投与方法		投与日	投与間隔(日)	備考
CDDP+VNR	シスプラチン	80mg/m ²	点滴静注	day1	21日	day2・3はテキサメタゾン等の内服処方あり
	ビフルルビン	25mg/m ²	点滴静注	day1・8		
CBDCA+PTX+RT	カルボプラチン	AUC6	点滴静注	day1	21日	
	ハクリタキセル	200mg/m ²	点滴静注	day1		
CDDP+DTX	シスプラチン	80mg/m ²	点滴静注	day1	21日	day2・3はテキサメタゾン等の内服処方あり
	ドセタキセル	60mg/m ²	点滴静注	day1		
CBDCA+DTX	カルボプラチン	AUC6	点滴静注	day1	21日	
	ドセタキセル	60mg/m ²	点滴静注	day1		
CDDP+GEM	シスプラチン	80mg/m ²	点滴静注	day1	21日	day2・3はテキサメタゾン等の内服処方あり
	ゲムシタビン	1000mg/m ²	点滴静注	day1・8		
CDDP+GEM+Necitumumab	シスプラチン	75mg/m ²	点滴静注	day1	21日	day2・3はテキサメタゾン等の内服処方あり 4サイクル終了後に維持療法(Necitumumab)
	ゲムシタビン	1250mg/m ²	点滴静注	day1・8		
	ネシツムマブ	800mg/body	点滴静注	day1・8		
Necitumumab 維持療法	ネシツムマブ	800mg/body	点滴静注	day1・8	21日	
CBDCA+GEM	カルボプラチン	AUC6	点滴静注	day1	21日	
	ゲムシタビン	1000mg/m ²	点滴静注	day1・8		
CDDP+CPT-11	シスプラチン	60mg/m ²	点滴静注	day1	28日	day2・3はテキサメタゾン等の内服処方あり
	イリノテカン	60mg/m ²	点滴静注	day1・8・15		
CBDCA+CPT-11	カルボプラチン	AUC6	点滴静注	day1	28日	
	イリノテカン	60mg/m ²	点滴静注	day1・8・15		
CBDCA+PTX	カルボプラチン	AUC6	点滴静注	day1	21日	
	ハクリタキセル	200mg/m ²	点滴静注	day1		
CBDCA+PTX+BV	カルボプラチン	AUC6	点滴静注	day1	21日	4-6サイクル終了後に維持療法(BV)
	ハクリタキセル	200mg/m ²	点滴静注	day1		
	ベバシズマブ	15mg/kg	点滴静注	day1		
BV 維持療法	ベバシズマブ	15mg/kg	点滴静注	day1	21日	

CBDCA+PTX+BV+Atezolizumab	カルボプラチン	AUC6	点滴静注	day1	21日	4-6サイクル終了後に維持療法 (BV+Atezolizumab)
	パクリタキセル	200mg/m ²	点滴静注	day1		
	ペバシスマブ	15mg/kg	点滴静注	day1		
	アテゾリスマブ	1200mg/body	点滴静注	day1		
BV+Atezolizumab 維持療法	ペバシスマブ	15mg/kg	点滴静注	day1	21日	
	アテゾリスマブ	1200mg/body	点滴静注	day1		
CBDCA+nab-PTX+Atezolizumab	カルボプラチン	AUC6	点滴静注	day1	21日	4サイクル終了後に維持療法 (Atezolizumab)
	パクリタキセル アルブミン懸濁型	100mg/m ²	点滴静注	day1・8・15		
	アテゾリスマブ	1200mg/body	点滴静注	day1		
Atezolizumab 維持療法	アテゾリスマブ	1200mg/body	点滴静注	day1	21日	
CBDCA+PTX+Pembrolizumab	カルボプラチン	AUC6	点滴静注	day1	21日	4サイクル終了後に維持療法 (Pembrolizumab)
	パクリタキセル	200mg/m ²	点滴静注	day1		
	ペムブロリスマブ	200mg/body	点滴静注	day1		
Pembrolizumab 維持療法	ペムブロリスマブ	200mg/body	点滴静注	day1	21日	
CBDCA+nab-PTX	カルボプラチン	AUC6	点滴静注	day1	21日	
	パクリタキセル アルブミン懸濁型	100mg/m ²	点滴静注	day1・8・15		
CBDCA+nab-PTX+Pembrolizumab	カルボプラチン	AUC6	点滴静注	day1	21日	4サイクル終了後に維持療法 (Pembrolizumab)
	パクリタキセル アルブミン懸濁型	100mg/m ²	点滴静注	day1・8・15		
	ペムブロリスマブ	200mg/body	点滴静注	day1		
CDDP+PEM	シスプラチン	75mg/m ²	点滴静注	day1	21日	day2・3はデキサメタゾン等の内服処方あり PEM投与開始前7日以上前～治療中止後22日まで パニヒタン未連日投与 4サイクル終了後に維持療法 (PEM)
	ペムトレキセド	500mg/m ²	点滴静注	day1		
CBDCA+PEM	カルボプラチン	AUC6	点滴静注	day1	21日	PEM投与開始前7日以上前～治療中止後22日まで パニヒタン未連日投与 4サイクル終了後に維持療法 (PEM)
	ペムトレキセド	500mg/m ²	点滴静注	day1		
PEM 維持療法	ペムトレキセド	500mg/m ²	点滴静注	day1	21日	
CDDP+PEM+BV	シスプラチン	75mg/m ²	点滴静注	day1	21日	day2・3はデキサメタゾン等の内服処方あり 投与開始前7日以上前～治療中止後22日までパニヒタン 未連日投与 4サイクル終了後に維持療法 (PEM+BV)
	ペムトレキセド	500mg/m ²	点滴静注	day1		
	ペバシスマブ	15mg/kg	点滴静注	day1		

CBDCA+PEM+BV	カルボプラチン	AUC6	点滴静注	day1	21日	PEM投与開始前7日以上前～治療中止後22日まで パニピタン未連日投与 4サイクル終了後に維持療法 (PEM+BV)
	ペムトレキセド	500mg/m ²	点滴静注	day1		
	ペムパシマブ	15mg/kg	点滴静注	day1		
PEM+BV 維持療法	ペムトレキセド	500mg/m ²	点滴静注	day1	21日	PEM投与開始前7日以上前～治療中止後22日まで パニピタン未連日投与
	ペムパシマブ	15mg/kg	点滴静注	day1		
CDDP+PEM+Pembrolizumab	シスプラチン	75mg/m ²	点滴静注	day1	21日	day2・3はデキサメタゾン等の内服処方あり PEM投与開始前7日以上前～治療中止後22日まで パニピタン未連日投与 4サイクル終了後に維持療法 (PEM+Pembrolizumab)
	ペムトレキセド	500mg/m ²	点滴静注	day1		
	ペムプロリスマブ	200mg/body	点滴静注	day1		
CBDCA+PEM+Pembrolizumab	カルボプラチン	AUC6	点滴静注	day1	21日	PEM投与開始前7日以上前～治療中止後22日まで パニピタン未連日投与 4サイクル終了後に維持療法 (PEM+Pembrolizumab)
	ペムトレキセド	500mg/m ²	点滴静注	day1		
	ペムプロリスマブ	200mg/body	点滴静注	day1		
PEM+Pembrolizumab 維持療法	ペムトレキセド	500mg/m ²	点滴静注	day1	21日	
	ペムプロリスマブ	200mg/body	点滴静注	day1		
CDDP+PEM+Atezolizumab	シスプラチン	75mg/m ²	点滴静注	day1	21日	day2・3はデキサメタゾン等の内服処方あり PEM投与開始前7日以上前～治療中止後22日まで パニピタン未連日投与 4サイクル終了後に維持療法 (PEM+Atezolizumab)
	ペムトレキセド	500mg/m ²	点滴静注	day1		
	アテゾリスマブ	1200mg/body	点滴静注	day1		
CBDCA+PEM+Atezolizumab	カルボプラチン	AUC5	点滴静注	day1	21日	PEM投与開始前7日以上前～治療中止後22日まで パニピタン未連日投与 4サイクル終了後に維持療法 (PEM+Atezolizumab)
	ペムトレキセド	500mg/m ²	点滴静注	day1		
	アテゾリスマブ	1200mg/body	点滴静注	day1		
PEM+Atezolizumab 維持療法	ペムトレキセド	500mg/m ²	点滴静注	day1	21日	
	アテゾリスマブ	1200mg/body	点滴静注	day1		
CDDP+S-1	シスプラチン	60mg/m ²	点滴静注	day8	28日	
	S-1	1日2回 40-60mg/回	経口	day1-21		
CBDCA+S-1	カルボプラチン	AUC5	点滴静注	day8	21日	
	S-1	1日2回 40-60mg/回	経口	day1-14		
DTX	ドセタキセル	60mg/m ²	点滴静注	day1	21日	
DTX+BV	ドセタキセル	60mg/m ²	点滴静注	day1	21日	

DTX+BV	ペバシマブ	15mg/kg	点滴静注	day1	21日	
DTX+RAM	ドセタキセル	60mg/m ²	点滴静注	day1	21日	
	ラムシルマブ	10mg/kg	点滴静注	day1		
GEM	ゲムシタピン	1000mg/m ²	点滴静注	day1・8	21日	
VNR	ビノルビン	25mg/m ²	点滴静注	day1・8	21日	
PTX	パクリタキセル	200mg/m ²	点滴静注	day1	21日	
nab-PTX	パクリタキセル アルブミン懸濁型	100mg/m ²	点滴静注	day1・8・15	21日	
Nivolumab 単独療法(2w)	ニボルマブ	240mg/body	点滴静注	day1	14日	
Nivolumab 単独療法(4w)	ニボルマブ	480mg/body	点滴静注	day1	28日	
Pembrolizumab 単独療法(3w)	ペムブロシマブ	200mg/body	点滴静注	day1	21日	
Pembrolizumab 単独療法(6w)	ペムブロシマブ	400mg/body	点滴静注	day1	42日	
Atezolizumab 単独療法	アテゾリスマブ	1200mg/body	点滴静注	day1	21日	
Durvalumab 単独療法	デュルバルマブ	10mg/kg	点滴静注	day1	14日	
CDDP+PEM+Nivolumab+Ipilimumab	シスプラチン	75mg/m ²	点滴静注	day1・22	42日	day2・3、23・24はデキサメタゾン等の内服処方あり PEM投与開始前7日以上前～治療中止後22日まで パンドロン末連日投与 1サイクル終了後に維持療法 (PEM+Nivolumab+Ipilimumab)
	ペムトレキセド	500mg/m ²	点滴静注	day1・22		
	ニボルマブ	360mg/body	点滴静注	day1・22		
	イピリマブ	1mg/kg	点滴静注	day1		
CBDCA+PEM+Nivolumab+Ipilimumab	カルボプラチン	AUC6	点滴静注	day1・22	42日	PEM投与開始前7日以上前～治療中止後22日まで パンドロン末連日投与 1サイクル終了後に維持療法 (PEM+Nivolumab+Ipilimumab)
	ペムトレキセド	500mg/m ²	点滴静注	day1・22		
	ニボルマブ	360mg/body	点滴静注	day1・22		
	イピリマブ	1mg/kg	点滴静注	day1		
PEM+Nivolumab+Ipilimumab 維持療法	ペムトレキセド	500mg/m ²	点滴静注	day1・22	42日	PEM投与開始前7日以上前～治療中止後22日まで パンドロン末連日投与
	ニボルマブ	360mg/body	点滴静注	day1・22		
	イピリマブ	1mg/kg	点滴静注	day1		
CBDCA+PTX+Nivolumab+Ipilimumab	カルボプラチン	AUC6	点滴静注	day1・22	42日	PEM投与開始前7日以上前～治療中止後22日まで パンドロン末連日投与 1サイクル終了後に維持療法 (Nivolumab+Ipilimumab)
	パクリタキセル	200mg/m ²	点滴静注	day1・22		
	ニボルマブ	360mg/body	点滴静注	day1・22		

	イビリマブ	1mg/kg	点滴静注	day1		
Nivolumab+Ipilimumab 維持療法	ニボルマブ	360mg/body	点滴静注	day1・22	42日	
	イビリマブ	1mg/kg	点滴静注	day1		
Nivolumab+Ipilimumab	ニボルマブ	240mg/body	点滴静注	day1・15・29	42日	
	イビリマブ	1mg/kg	点滴静注	day1		
RAM+erlotinib / gefitinib	ラムシルマブ	10mg/kg	点滴静注	day1	14日	
	ゲフィチニブ 又は	250mg/day	内服	day1-14		
	エルロチニブ	150mg/day	内服	day1-14		
3w Nivolumab+Ipilimumab	ニボルマブ	360mg/body	点滴静注	day1・22	42日	
	イビリマブ	1mg/kg	点滴静注	day1		